
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 6 2.0% 6 2.0% 6 2.1% 6 2.1%

２　月 中　旬 95 32.3% 101 34.4% 93 32.2% 99 34.3%

下　旬 118 40.1% 219 74.5% 128 44.3% 227 78.5%

上　旬 49 16.7% 268 91.2% 32 11.1% 259 89.6%

３　月 中　旬 9 3.1% 277 94.2% 15 5.2% 274 94.8%

下　旬 11 3.7% 288 98.0% 7 2.4% 281 97.2%

上　旬 2 0.7% 290 98.6% 4 1.4% 285 98.6%

４　月 中　旬 2 0.7% 292 99.3% 3 1.0% 288 99.7%

下　旬 1 0.3% 293 99.7% 1 0.3% 289 100.0%

上　旬 1 0.3% 294 100.0% 0 0.0% 289 100.0%

中旬以降 0 0.0% 294 100.0% 0 0.0% 289 100.0%

294 100.0% 294 100.0% 289 100.0% 289 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２. 平成28年の集計対象企業313社のうち、19社は要求提出時期を把握できなかったため、
　　　　本表の集計からは除外している。

要　　求

提出時期

５　月

計

第３表　　平成２８年春季賃上げ交渉における要求提出時期別企業数

２８年 ２７年（参考）

要求提出企業数 累　　計要求提出企業数累　　計


